Semesterapparate

Fakultat Agrarwissenschaften und Landschaftsarchitektur

107
102
104

105
106

107
108
109
110
111
112
113

Figura
Daum

Bornkessel

Schnitker/'Enneking

Bornkessel

Westerheide
Thierer
Andersson
Balsliemke
Kussin
Tager
Enneking

Lebensmitteltechnik
Pflanzenerndhrung und Dingung

Wissenschaftliches Arbeiten
Product and Innovation
Management

Qualitatsmanagement
Technologie und
Innovationsmanagement

Entwurf und Raum
Gefligelwissenschaften
Lebensmittelproduktion

Medien- und CSR-Kommunikation
GIS-Vertiefung

Marketing und Sensorik

: BIBLIOTHEK

Hochschule Osnabriick

dauerhaft
dauerhaft

dauerhaft

Neu ab SS 2017
Neu ab SS 2017

Neu ab SS 2017
Neu ab SS 2017
dauerhaft
dauerhaft
dauerhaft
Neu ab SS 2017

dauerhaft



