

Semesterapparate

Fakultät Agrarwissenschaften und Landschaftsarchitektur

Nr.	Name des/der Dozenten/in	Veranstaltung	Ergänzende Information
101	Figura	Lebensmitteltechnik	dauerhaft
102	Daum	Pflanzenernährung und Düngung	dauerhaft
104	Bornkessel	Wissenschaftliches Arbeiten	dauerhaft
105	Schnitker/Enneking	Product and Innovation Management	Neu ab SS 2017
106	Bornkessel	Qualitätsmanagement	Neu ab SS 2017
107	Westerheide	Technologie und Innovationsmanagement	Neu ab SS 2017
108	Thierer	Entwurf und Raum	Neu ab SS 2017
109	Andersson	Geflügelwissenschaften	dauerhaft
110	Balsliemke	Lebensmittelproduktion	dauerhaft
111	Kussin	Medien- und CSR-Kommunikation	dauerhaft
112	Tager	GIS-Vertiefung	Neu ab SS 2017
113	Enneking	Marketing und Sensorik	dauerhaft